
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 387

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:28:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 71

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 288.435,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITACAO FRACASSADA DO PREGÃO ELETRÔN... Baixar

01/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/387/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-instituicao-financeira-para-operar-os-servicos-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-provenientes-da-folha-de-pagamento-dos-servidores-ativos-da-prefeitura-municipal-de-santo-antonio-do-jardimspstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61fbd37192f4f6e0d28ad6d1480a82a3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8a3f7fbcfe3a24ecfbc7605e168a1b.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a70d7f7555beab4d71b418523c056a.pdf

